avizinfo.ru

Наследственный юрист в Иркутске

Иркутск, Россия

Наследственные дела – это совокупность самых различных законодательных нюансов, разобраться в которых в состоянии

профессионал – юрист по наследственным делам, который оценит перспективы дела, использует малейшие зацепки в законе

или в имеющихся документах, использует весь свой опыт и знания для достижения нужного результата.

Решение вопросов, связанных с наследством:

- представительство в суде, составление всех необходимых документов,

- наследование по завещанию, доли наследников в завещательном имуществе,

- тайна завещания, отмена и изменение завещания, признание завещания недействительным,

- наследование по закону, наследование по праву представления,

- наследование усыновленными и усыновителями,

- право на обязательную долю в наследстве, принятие наследства, отказ от наследства,

- особенности раздела земельного участка и иные вопросы в области наследственных прав.

Мы оказываем бесплатную юридическую консультацию. Подробнее на сайте: bso38 .ru. Контактный телефон: 7(3952)62-23-23.

С уважением, Бюро семейных отношений.

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Услуги, предлагаю

 Торг: --

Тихонов Артем 73952622323 www.bso38.ru

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.ru

Российская Доска Бесплатных Объявлений AvizInfo.ru

1/1

http://www.tcpdf.org